Wenn´s um
Schächte geht
BLACKBOARD
NEUES AUS DEM UNTERGRUND
NEU! AUSGLEICHSRINGE
FÜR BETON- UND KUNSTSTOFFSTRASSENABLÄUFE
WIEDER EINE IDEE VORAUS
Seit Generationen ärgern sich

Einlaufrost 500 x 300, Bauhöhe 40 mm.
Montage unterhalb des Auflageringes gemäß DIN 4052-10b
4,2 kg PDRD 50.30/04 VS 13,00
Ausgleichsring aus Kunststoff mit Verschiebesicherung für Straßenabläufe mit
Einlaufrost 500 x 300, Bauhöhe 60 mm.
Montage unterhalb des Auflageringes gemäß DIN 4052-10b
6,2 kg PDRD 50.30/06 VS 18,50
Auflagering aus Kunststoff für Straßenabläufe mit Einlaufrost 500 x 500,
Bauhöhe 60 mm; Abmessungen analog zu DIN-4052-3, Typ 10a bzw. 10b 13 kg PARD 50.50/06 17,20
Auflagering aus Kunststoff für Straßenabläufe mit Einlaufrost 500 x 300,
Bauhöhe 60 mm; Abmessungen analog zu DIN-4052-3, Typ 10a bzw. 10b 4,1 kg PARD 50.30/05 12,60
Auflagering aus Kunststoff für Straßenabläufe mit Einlaufrost 500 x 300,
Bauhöhe ca. 80/120 mm, mit Quergefälle 12% für den Einbau in der Spitzrinne
oder Pendelrinne; Abmessungen analog zu DIN-4052-3, Typ 10b
9 kg PARD 50.30/12 K 32,50
DN 625 Schacht-Ausgleichsring 40 mm (ID630/OD840/H40) 14 kg PDRD 63/04 VS 25,00
DN 625 Schacht-Ausgleichsring 60 mm (ID630/OD840/H60) 19 kg PDRD 63/06 VS 29,00
DN 625 Schacht-Ausgleichsring 80 mm (ID630/OD840/H80) 24 kg PDRD 63/08 VS 33,00
DN 625 Schacht-Ausgleichsring 100 mm (ID630/OD840/H100) 29 kg PDRD 63/10 VS 41,00
DN 625 Schacht-Ausgleichsring 120 mm (ID630/OD840/H120) 35 kg PDRD 63/12 VS 49,00
DN 625 Keilförmiger Ausgleichsring 30 bis 60 mm (für Höhen- und Neigungsausgleich) 12 kg PARD 63/06 K VS 32,00
Sämtliche ROMOLD Straßenabläufe sind für die Verwendung von handelsüblichen Einlaufrosten und Schlammeimern ausgelegt
Mehr Informationen und weitere Produkte zum Thema Straßenabläufe und Kunststof f-Schächte f inden Sie auf www.romold.de
ROMOLD Ausgleichsringe aus Kunststoff sind leicht, flexibel,